
 

SPU 125064/2023/Bl  1                                                                        Poř. č. 18/2023 
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice 

u Tábora 

 

 
 

UID: spudms00000013493053 
 

 
DODATEK č. 5  
(dále jen „Dodatek“) 

SMLOUVY O DÍLO 

č. 990-2016-505207 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Tábor 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Davidem Mišíkem 

Vedoucím Pobočky Tábor 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík 

Vedoucí Pobočky Tábor 

Telefon: +420 724 179 204 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Dana Šílená  

Telefon: +420 724 179 203 

Adresa: Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Tábor 

Husovo náměstí 2938 

390 02 Tábor 

E-mail : tabor.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
 
 



 

SPU 125064/2023/Bl  2                                                                        Poř. č. 18/2023 
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice 

u Tábora 

 

 

Zhotovitel: sdružení Ing. Pavel Dvořáček a Ing. Jindřich Jíra 

Sídlo: 

 
 
  

  

xxxxxxx 391 11 Planá nad Lužnicí   

Provozovna, korespondenční adresa:  

Chýnovská 1917/3,  390 02 Tábor         

Zastoupen: Ing. Pavel Dvořáček - reprezentant 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Dvořáček 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Dvořáček 

Ing. Jindřich Jíra 

Telefon: xxxxxxx 

E-mail : xxxxxxx 

ID DS:  

Bankovní spojení: xxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxx 

IČO: 65945735 

DIČ: CZxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:   Fyzická osoba 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování 
návrhu KoPÚ: 

Ing. Jindřich Jíra 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 6.9.2016 Smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Vypracování 
návrhu Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, 
Vodice u Tábora“, a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, 
a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této Smlouvě a v uzavřených Dodatcích č. 1,  
č. 2, č. 3 a č. 4.  

Článek II. 
Předmět Dodatku 

1. V roce 2022 již nebyla obdržena žádná žádost o vytyčení pozemků dle zapsané DKM od vlastníků 
pozemků. Na základě skutečného rozsahu provedených prací se tedy mění počet MJ u položky 
3.4, a to takto: 
 
3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
 
KoPÚ Babčice 

• původní rozsah MJ: 5 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 000 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 10 000 Kč 

• nový rozsah MJ:  0 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 000 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 0 Kč 

• snížení o 5 MJ, snížení ceny bez DPH o 10 000 Kč – méněpráce 

 

 

 

 



 

SPU 125064/2023/Bl  3                                                                        Poř. č. 18/2023 
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice 

u Tábora 

 

 

KoPÚ Domamyšl 

• původní rozsah MJ: 5 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 500 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 12 500 Kč 

• nový rozsah MJ:  0 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 500 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 0 Kč 

• snížení o 5 MJ, snížení ceny bez DPH o 12 500 Kč – méněpráce 

 

KoPÚ Malešín u Vodice 

• původní rozsah MJ: 5 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 500 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 12 500 Kč 

• nový rozsah MJ:  1 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 500 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 2 500 Kč 

• snížení o 4 MJ, snížení ceny bez DPH o 10 000 Kč – méněpráce 

 

KoPÚ Vodice u Tábora 

• původní rozsah MJ: 5 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 500 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 12 500 Kč 

• nový rozsah MJ:  4 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 500 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 10 000 Kč 

• snížení o 1 MJ, snížení ceny bez DPH o 2 500 Kč – méněpráce 

 
2. V průběhu plnění díla nenastala v k.ú. Babčice, k.ú. Domamyšl a k.ú. Vodice potřeba změny 

katastrální hranice. Z tohoto důvodu se mění počet MJ u položky 3.1.3., a to takto: 
 
3.1.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice 
 
KoPÚ Babčice 

• původní rozsah MJ: 5 

cena za MJ bez DPH v Kč: 3 000 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 15 000 Kč 

• nový rozsah MJ:  0 

cena za MJ bez DPH v Kč: 3 000 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 0 Kč 

• snížení o 5 MJ, snížení ceny bez DPH o 15 000 Kč – méněpráce 

 

KoPÚ Domamyšl 

• původní rozsah MJ: 5 

cena za MJ bez DPH v Kč: 3 000 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 15 000 Kč 

• nový rozsah MJ:  0 

cena za MJ bez DPH v Kč: 3 000 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 0 Kč 

• snížení o 5 MJ, snížení ceny bez DPH o 15 000 Kč – méněpráce 

 

KoPÚ Vodice u Tábora 

• původní rozsah MJ: 5 

cena za MJ bez DPH v Kč: 3 000 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 15 000 Kč 

• nový rozsah MJ:  0 

cena za MJ bez DPH v Kč: 3 000 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 0 Kč 

• snížení o 5 MJ, snížení ceny bez DPH o 15 000 Kč – méněpráce 

 

 



 

SPU 125064/2023/Bl  4                                                                        Poř. č. 18/2023 
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice 

u Tábora 

 

 

3. Tímto Dodatkem se dále opravuje výpočetní chyba položky 3.1.3. v položkovém výkazu činností 
pro KoPÚ Vodice u Tábora, která vznikla v Dodatku č. 3. Položka byla fakturována fakturou 
č. 7050100712 (ze dne 16.10.2017) ve správné výši. Na základě toho se mění celková cena u 
této položky bez DPH, a to takto: 
 

3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.  
 
Cena v Dodatku č. 3  

 

• rozsah MJ: 105 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 800 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 294 800 Kč 

 

Cena opravená v Dodatku č. 5  

 

• rozsah MJ: 105 

cena za MJ bez DPH v Kč: 2 800 Kč; cena bez DPH celkem v Kč: 294 000 Kč 

 

• snížení ceny bez DPH o 800 Kč 

 
Nové znění Položkových výkazů činností jsou přílohou tohoto Dodatku. 
 

Zároveň je tímto ukončeno plnění ze Smlouvy. 

 
 

Článek III. 
 

1. Vzhledem ke změnám uvedeným v článku II. tohoto Dodatku se mění i rekapitulace ceny za 
provedení díla uvedená v článku VI., bodě 6.1. Smlouvy takto: 
 

                                                                                                                                   Babčice  

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH      766 450,- Kč                   

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH      365 100,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH        70 350,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  0,- Kč 

Celková cena díla bez DPH   1 201 900,- Kč 

DPH 21%      252 399,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH   1 454 299,- Kč 

                                                                                                                              Domamyšl 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH    1 739 300,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH       424 500,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH       236 250,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM          0,- Kč 

Celková cena díla bez DPH    2 400 050,- Kč 

DPH 21%       504 011,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH    2 904 061,- Kč 



 

SPU 125064/2023/Bl  5                                                                        Poř. č. 18/2023 
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice 

u Tábora 

 

 

                                                                                                                             Malešín u Vodice 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH       870 300,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH       368 600,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH         81 900,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM          2 500,- Kč 

Celková cena díla bez DPH    1 323 300,- Kč 

DPH 21%       277 893,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH    1 601 193,- Kč 

                                                                                                                     Vodice u Tábora 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH      983 700,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH       576 300,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH       123 200,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM          10 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH    1 693 200,- Kč 

DPH 21%       355 572,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH    2 048 772,- Kč 

Celková cena za katastrální území Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice u Tábora 

Celková cena díla bez DPH  

 Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice u Tábora 
 6 618 450,00 Kč 

DPH 21% Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice u Tábora  1 389 875,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 

Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice u Tábora 
 8 008 325,00 Kč 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 



 

SPU 125064/2023/Bl  6                                                                        Poř. č. 18/2023 
Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Babčice, Domamyšl, Malešín u Vodice, Vodice 

u Tábora 

 

 

Přílohy: 

Položkový výkaz činností KoPÚ Babčice 

Položkový výkaz činností KoPÚ Domamyšl 

Položkový výkaz činností KoPÚ Malešín u Vodice 

Položkový výkaz činností KoPÚ Vodice u Tábora 

 
 
Za objednatele:               Za zhotovitele:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad   
KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Tábor  
Místo: Tábor Místo: Tábor 
 

31.3.2023 4.4.2023 

 

 

 

 

 

 

________________________________  ___________________________ 
Ing. David Mišík Ing. Pavel Dvořáček 
vedoucí Pobočky Tábor reprezentant plnění závazku 
 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Babčice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 1 2 000 2 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 2 000 10 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 182 550 100 100

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 19 700 13 300

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 82 2 800 229 600 30.9.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 104 2 700 280 800 30.9.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 0 3 000 0

Rozbor současného stavu                      ha 201 300 60 300 31.10.207

Studie odtokových poměrů ha 0 1 000 0

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 201 350 70 350 31.10.2017

766 450

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 182 650 118 300

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 182 150 27 300

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 5 500 2 500

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 5 1 000 5 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 182 1 000 182 000 28.2.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 15 000 30 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

365 100

3.3 Mapové dílo ha 201 350 70 350 

do 3 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

70 350

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 0 2 000 0

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 0

31.1.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 31.5.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31.7.2018

3.1.4.

Součastí není šetření hranice s k.ú. Vodice. Hranice je započítána v rámci KoPÚ Vodice. Šetřena bude společná hranice s k.ú. Domamyšl



766 450 Kč

365 100 Kč

70 350 Kč

0 Kč

1 201 900 Kč

252 399,0 Kč

1 454 299,0 Kč

Ing. David Mišík Ing. Pavel Dvořáček

SPÚ, vedoucí Pobočky Tábor

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Táboře 4.4.2023

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Táboře 31.3.2023         

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Domamyšl

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 6 2 000 12 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 2 000 10 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 230 550 126 500

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 445 650 289 250

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 101 2 800 282 800 30.9.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 301 2 500 752 500 30.9.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 0 3 000 0

Rozbor současného stavu                      ha 675 200 135 000 31.10.2017

Studie odtokových poměrů ha 0 1 000 0

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 375 350 131 250 30.11.2017

1 739 300

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 230 600 138 000

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 230 150 34 500

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 10 500 5 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 10 1 000 10 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 230 900 207 000 28.2.2018

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 15 000 30 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

424 500

3.3 Mapové dílo ha 675 350 236 250 

do 3 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

236 250

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 0 2 500 0

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 0

31.1.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 31.5.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31.7.2018

3.1.4.

Společná hranice s k.ú. Babčice bude šetřena v rámci KoPÚ Babčice



1 739 300 Kč

424 500 Kč

236 250 Kč

0 Kč

2 400 050 Kč

504 011 Kč

2 904 061 Kč

Ing. David Mišík Ing. Pavel Dvořáček

SPÚ, vedoucí Pobočky Tábor

Za objednatele: Za zhotovitele:

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

V Táboře 4.4.2023

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Táboře 31.3.2023         

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Malešín u Vodice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 1 2 000 2 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 2 000 10 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 177 550 97 350

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 57 650 37 050

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 83 2 800 232 400 30.9.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 98 2 800 274 400 30.9.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 5 3 000 15 000

Rozbor současného stavu                      ha 234 300 70 200 31.10.2017

Studie odtokových poměrů ha 100 500 50 000

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 234 350 81 900 30.11.2017

870 300

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 177 650 115 050

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 177 150 26 550

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 10 500 5 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 15 1 000 15 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 177 1 000 177 000 28.2.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 15 000 30 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

368 600

3.3 Mapové dílo ha 234 350 81 900 

do 3 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

81 900

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 1 2 500 2 500

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 2 500

31.1.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 31.5.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31.7.2018

3.1.4.

V šetření započítáno šetření katastrální hranice s k.ú. Vodice



870 300 Kč

368 600 Kč

81 900 Kč

2 500 Kč

1 323 300 Kč

277 893 Kč

1 601 193 Kč

Ing. David Mišík Ing. Pavel Dvořáček

SPÚ, vedoucí Pobočky Tábor

Za objednatele: Za zhotovitele:

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

V Táboře 4.4.2023

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Táboře 31.3.2023

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Vodice U Tábora

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 6 2 000 12 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 3 2 000 6 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 322 550 177 100

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 30 700 21 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 105 2 800 294 000 31.10.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 100 2 800 280 000 31.10.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 0 3 000 0

Rozbor současného stavu                      ha 352 200 70 400 31.10.2017

Studie odtokových poměrů ha 0 1 000 0

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 352 350 123 200 30.11.2017

983 700

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 322 600 193 200

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 322 150 48 300

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 10 500 5 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 10 1 000 10 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 322 900 289 800 28.2.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 15 000 30 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

576 300

3.3 Mapové dílo ha 352 350 123 200 

do 3 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

123 200

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 4 2 500 10 000

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 10 000

31.1.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 31.5.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31.7.2018

3.1.4.

Součastí není šetření hranice s k.ú. Malešín, je šetřena v rámci KoPÚ Malešín. Šetřena bude společná hranice s k.ú. Babčice



983 700 Kč

576 300 Kč

123 200 Kč

10 000 Kč

1 693 200 Kč

355 572 Kč

2 048 772 Kč

Ing. David Mišík Ing. Pavel Dvořáček

SPÚ, vedoucí Pobočky Tábor

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

V Táboře 4.4.2023

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Táboiře 31.3.2023

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

…………………………………………………………………….

Za objednatele: Za zhotovitele:


